
  

 

 

 

 OPINIA NR 33/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20.05.2019 r. 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania nazwy Plac Pocztowy 

im. Budowniczych Nowej Huty dla bezimiennego placu znajdującego się przy 

skrzyżowaniu ulic Stanisława Mierzwy i Gustawa Daniłowskiego (działka nr 113/12 

obręb 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta) – druk nr 380 

 
Na podstawie art. 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r, poz. 6525) 

postanawia się, co następuje: 

 

 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania nazwy  

Plac Pocztowy im. Budowniczych Nowej Huty dla bezimiennego placu znajdującego się przy 

skrzyżowaniu ulic Stanisława Mierzwy i Gustawa Daniłowskiego (działka nr 113/12 obręb 47 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta) – druk nr 380.  

 
 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowy Plac posiada już nazwę nadaną uchwałą Nr LXVI/861/09 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 marca 2009 r. Nazwa wynikająca z przywołanej wyżej uchwały brzmi: 

„Plac przy poczcie”. Wobec powyższego nie jest to plac „bezimienny”. Zgodnie z uchwałą  

Nr LXX/650/2005 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2005 r. zmienioną uchwałą  

Nr C/1016/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. przyjmuje się „moratorium  

w sprawie zmian nazw istniejących ulic, placów i parków na terenie miasta Krakowa” (§ 1 

pkt 1). 


